
PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2024.gada 25.janvārī 

plkst.14
00

                      (Nr.1) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par izmaiņu veikšanu ceļu un ielu reģistrā  

3. Par Krāslavas novada iestāžu darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

4. Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par Krāslavas novada sociālās aprūpes centra klientu skaitu 

7. Par Krāslavas novada skolu likvidāciju 

8. Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumiem 

9. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm 

10. Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

11. Par mērķdotācijas pašvaldības ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa programmu 

12. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

13. Par Krāslavas novada muzeja Darbības un attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

14. Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumiem 

15. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/2 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets” apstiprināšanu 

16. Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

Slēgtā daļa 

17. Zemes jautājumi 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saules ielā 16,  Konstantinovas pagastā, Krāslavas 

novadā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

19. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

20. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

21. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

22. Par zemes ierīcības jautājumiem 

23. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

24. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

25. Par atļauju slēgts apakšnomas līgumus 

26. Dzīvokļu jautājumi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.§  

Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Ģimenes 

atbalsta centrs “Atvērtība”” radošo darbnīcu organizēšanai un biedrības izdevumu 

segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Ģimenes atbalsta centrs “Atvērtība”” 20.12.2023. iesniegums  

 

1.2 

Par finansējumu piešķiršanu biedrībai „Basketbola klubs „Krāslava“ 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Basketbola klubs Krāslava” 

iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 4000 (četri tūkstoši  euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Basketbola klubs “Krāslava”” komandas dalībai Reģionālā basketbola līgā  un 

basketbola 3x3 sacensībās, komandas izdevumu segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

Pielikumā: biedrības “Basketbola klubs “Krāslava”” 24.10.2023. iesniegums  

 

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Pīlādzītis klubs” 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 



nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Pīlādzītis klubs” iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1500 ( viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) apmērā 

biedrībai “Pīlādzītis klubs” valodas attīstības dienas nometnes, barboleta līdzsvara 

platformas  nodarbību bērniem ar īpašām vajadzībām organizēšanai, tērpu iegādei; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

  Pielikumā: biedrības “Pīlādzītis klubs”  15.12.2023. iesniegums  

 

1.4 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas māmiņu klubs” 

   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas māmiņu klubs” 

iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Krāslavas māmiņu klubs” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 

2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā; 

3. Finansējumu  pasākuma “Grāfu un grāfieņu svētki Krāslavā” organizēšanai EUR 2500 

apmērā iekļaut Krāslavas kultūras un tūrisma pārvaldes 2024.gada budžetā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Krāslavas māmiņu klubs” 18.12.2023. iesniegums  
 

 

1.5 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas klubam 

„Krāslava“ 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas novada invalīdu sporta un 

rehabilitācijas kluba „Krāslava“ iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas novada 

invalīdu sporta un rehabilitācijas kluba „Krāslava“ biedru dalībai sacensībās un  biedrības 

izdevumu segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas kluba „Krāslava“ 14.11.2023. 

iesniegums  

 

1.6 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Futbola klubs „Krāslava““ 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Futbola kluba “Krāslava”” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 3845 (trīs  tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci euro 00 

centi) apmērā biedrībai „Futbola klubs „Krāslava“ biedrības izdevumu (dalības maksa 

par piedalīšanos Latgales 3.līgas čempionātā, biedru nauda LFF, dalības nauda par telpu 

futbola turnīru, dalībai starptautiskajā turnīrā Daugavpilī, telpu nomas un elektrības 

izmaksu, daļējai degvielas izmaksu) segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

 

 Pielikumā: biedrības „Futbola klubs „Krāslava“ 14.12.2023. iesniegums  

 

1.7 

Par finansējuma piešķiršanu Pustiņas Vissvētās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 

draudzei 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Pustiņas 

Vissvētās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzes iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 5000 (pieci  tūkstoši euro 00 centi) apmērā Pustiņas 

Vissvētās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzes Robežnieku katoļu baznīcas 

logu nomaiņai; 



2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 

2024.gadā. 

3. Logu nomaiņu saskaņot ar Krāslavas novada būvvaldi. 

 

 Pielikumā: Pustiņas Vissvētās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzes 

06.12.2023. iesniegums  

 

1.8 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Attīstībai”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Attīstībai” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Attīstībai” 

pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2024.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Attīstībai” 07.12.2023. iesniegums  

 

1.9 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada bērnu ar īpašām un speciālām  vajadzībām 

atbalsta biedrībai “Saulessvece”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Saulessvece” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 800 (astoņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Saulessvece” 

pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Saulessvece” 05.12.2022. iesniegums 

 

 

 

 

 



1.10 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Sportists”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Sportists” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 2650 (divi tūkstoši seši simti piecdesmit  euro 00 centi) apmērā 

biedrības “Sportists” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 2024.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

Pielikumā: biedrības “Sportists” 05.12.2022. iesniegums  

 

1.11 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stariņš” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Stariņš” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Stariņš”  

darbības organizēšanai un izdevumu segšanai 2024.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

Pielikumā: biedrības “Stariņš” 17.12.2023. iesniegums  

 

1.12 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas romu biedrībai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Krāslavas romu biedrības iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Krāslavas romu 

biedrībai nacionālo tautas tērpu iegādei; 



 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

Pielikumā: Krāslavas romu biedrības 03.11.2023. iesniegums  

 

 

1.13 

Par finansējuma  piešķiršanu biedrībai „Krāslavas auto –moto sporta klubs“ 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 1050 (viens tūkstotis piecdesmit euro 00 centi) apmērā biedrībai 

„Krāslavas auto-moto sporta klubs“ autokrosa „Krāslavas kauss 2024“ sacensību 

organizēšanai; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

 Pielikumā: biedrības „Krāslavas auto-moto sporta klubs“ 24.10.2023.  iesniegums  

 

1.14 

Par finansējuma  piešķiršanu biedrībai „Krāslavas volejbola klubs“ 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 694,00 (seši simti sešdesmit pieci euro 00 centi) apmērā 

biedrībai „Krāslavas volejbola klubs“ sporta sacensību organizēšanai, inventāra iegādei un 

biedrības biedru dalībai sacensībās; 

 2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

 Pielikumā: biedrības „Krāslavas volejbola klubs“ 23.10.2023. iesniegums  

 

 

1.15 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Latvijas sociālās adaptācijas asociācija”  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 



pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Latvijas sociālās adaptācijas asociācija” iesniegumus,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Latvijas 

sociālās adaptācijas asociācija” izdevumu segšanai 2024.gadā; 

2.  Piešķirt finansējumu EUR 1000 (viens tūkstotis euro 00 centi) apmērā projekta “Otrā elpa- 

jauna iespēja” priekšfinansējumam; 

 3. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Latvijas sociālās adaptācijas asociācija” 15.11.2023. iesniegumi 

Nr. 2023-5, 2023-4 

 

1.16 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas Novada Pensionāru Biedrībai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas novada 

pensionāru biedrība” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700,00 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “Krāslavas 

novada pensionāru biedrība” pasākumu organizēšanai un biedrības izdevumu segšanai 

2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Krāslavas novada pensionāru biedrība” 04.12.2023. iesniegums  

 

 

1.17 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Skola ar nākotni” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Skola ar nākotni” 

iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 



 1. Piešķirt finansējumu EUR 130 (viens simts trīsdesmit euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Skola ar nākotni” nomas maksas un konta uzturēšanas izmaksu segšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

   Pielikumā: biedrības “Skola ar nākotni” 27.12.2023. iesniegums  

 

 

1.18 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Krāslavas katoļu draudzes 

Caritas grupa” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 1400 (viens tūkstotis četri simti  euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” komunālo pakalpojumu izmaksu segšanai 

2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Krāslavas katoļu draudzes Caritas grupa” 27.12.2023. iesniegums  

 

 

1.19 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Cilvēka attīstības centrs” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Cilvēka attīstības centrs” 

iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “Cilvēka 

attīstības centrs” biedrības darbības nodrošināšanai - latgalisko tradīciju popularizēšanai un 

stiprināšanai novadā 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

  Pielikumā: biedrības “Cilvēka attīstības centrs” 28.12.2023. iesniegums  



1.20 

Par finansējuma piešķiršanu mednieku kolektīvam “Skaistas mednieks” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot mednieku kolektīva “Skaistas 

mednieks” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 750 (septiņi simti piecdesmit euro 00 centi) apmērā mednieku 

kolektīvam “Skaistas Mednieks” ikgadēju mednieku sacensību organizēšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2024.gadā. 

 

   Pielikumā: mednieku kolektīva “Skaistas Mednieks” 03.01.2024. iesniegums  

 

1.21 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Laimes spuorni” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Laimes spuorni” 

iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 710,00 (septiņi simti desmit euro 00 centi) apmērā biedrībai 

“Laimes spuorni” pasākumu organizēšanai 2024.gadā un šujmašīnas iegādei; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Laimes spuorni”  

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

  

   Pielikumā: biedrības “Laimes spuorni” 15.12.2023. iesniegums  

 

1.22 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “OrhidejaS” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “OrhidejaS” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



 

 1. Piešķirt finansējumu EUR 600,00 (seši simti euro 00 centi) apmērā biedrībai “OrhidejaS” 

pasākumu organizēšanai 2024.gadā; 

 2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem ( EKK3200 ) un izlietot 2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “OrhidejaS”  finansēšanu 

saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un Krāslavas 

novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

  

   Pielikumā: biedrības “OrhidejaS” 15.12.2023. iesniegums  

 

1.23 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Dagdas invalīdu brālība “NEMA”” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “Dagdas invalīdu brālības 

“NEMA”” iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1200 (viens tūkstotis divi simti euro 00 centi) apmērā 

biedrības “Dagdas invalīdu brālības “NEMA”” darbības nodrošināšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Dagdas invalīdu brālības 

“NEMA””  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma 

piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: biedrības “Dagdas invalīdu brālības “NEMA”” 15.12.2023. iesniegums 

   

 

1.24 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas vecticībnieku draudzei 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas 

vecticībnieku draudzes iesniegumu 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 400 (četri simti euro 00 centi) apmērā Dagdas vecticībnieku 

draudzei apsardzes un apdrošināšanas izdevumu segšanai 2024.gadā. 



2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2024.gadā. 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas vecticībnieku  draudzes 

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: Dagdas vecticībnieku draudzes 14.12.2023. iesniegums 

 

1.25 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcai 

 

Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas Vissvētās 

Trīsvienības Romas katoļu baznīcas draudzes iesniegumu 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 2000 (divi tūkstoši euro 00 centi) apmērā Dagdas Vissvētās 

Trīsvienības Romas katoļu baznīcai žoga krāsošanas izdevumu segšanai 2024.gadā. 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2024.gadā. 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas Vissvētās Trīsvienības 

Romas katoļu baznīcas finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, 

finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma 

izlietojuma kontroli). 

Pielikumā: Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcas 18.12.2023. 

iesniegums 

 

1.26 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Dagdas baltkrievu biedrība „VERBICA““ 

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Dagdas baltkrievu biedrības “VERBICA”” iesniegumu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

   

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā biedrības “Dagdas 

baltkrievu biedrības “VERBICA”” pasākumu organizēšanai 2024.gadā. 

  2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 2024.gadā. 



3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar biedrības “Dagdas baltkrievu 

biedrības “VERBICA””  finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, 

finansējuma piešķiršanu un Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma 

kontroli). 

 

Pielikumā: biedrības “Dagdas baltkrievu biedrības “VERBICA”” 08.12.2023. iesniegums 

 

 

1.27 

Par finansējuma piešķiršanu bērnu un jauniešu biedrībai  „DEVA“ 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot bērnu un jauniešu biedrības “DEVA” 

iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā bērnu un jauniešu 

biedrības “DEVA” pasākumu organizēšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2024.gadā; 

3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar bērnu un jauniešu biedrības “DEVA”  

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

 

Pielikumā: bērnu un jauniešu biedrības “DEVA” 09.01.2024. iesniegums 

 

 

1.28 

Par finansējuma piešķiršanu Dagdas pensionāru biedrībai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot Dagdas pensionāru biedrības 

iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu EUR 700 (septiņi simti euro 00 centi) apmērā Dagdas pensionāru 

biedrībai pasākumu organizēšanai un darbības nodrošināšanai 2024.gadā; 

2. Finansējumu piešķirt no Dagdas pilsētas un pagastu apvienības budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK3200) un izlietot 

2024.gadā; 



3. Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai nodrošināt ar Dagdas pensionāru biedrību  

finansēšanu saistīto darbību administrēšanu (līguma slēgšanu, finansējuma piešķiršanu un 

Krāslavas novada pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojuma kontroli). 

Pielikumā: Dagdas pensionāru biedrības  12.01.2024. iesniegums 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 

Par izmaiņu veikšanu ceļu un ielu reģistrā  

 

2.1 

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, izslēdzot ceļus, ceļu posmus 
 

Veicot Krāslavas novada pašvaldības ceļu, ielu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu 

ceļu posmu izmantošanu un turpmāku uzturēšanas lietderību, pamatojoties uz iesniegumiem no 

Indras, Robežnieku, Kaplavas, Ūdrīšu un Konstantinovas pagastiem un saskaņā ar Ministru 

kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un 

uzskaites kārtība” 11.punktu: 

 

1.Veikt izmaiņas Krāslavas novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, izslēdzot no tā 

ceļus, ceļu posmus saskaņā ar sarakstu:  

 

Indras pagasts 

 

 

 

 

 

 

 

Konstantinovas pagasts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaplavas pagasts 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Izslēgt ceļu, ceļa posmu  

km 

1. In-4 SemjoškiMaksimova 3.800 4.940 posmu-1.140 

3. In-26 Indra - Kļavnieki 0.000 1.850 ceļu-1,850 

4. In-29 Bārtuļi - Bagātības 0.000 0,610 ceļu-0,610 

N

r. 

A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Izslēgt  km 

1

. 

Kn-1 Ignatova-Saldi 0.000 1.700 ceļu-1.700 

2

. 

Kn-15 Konstantinova-Eisaki 0.000 0.920 ceļu-0.920 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Izslēgt  km 

1. Kp-15 Kaplava/Biķernieku 

ceļa atzarojums - 

0.000 2.090 ceļu-2.090 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Robežnieku pagasts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ūdrīšu pagasts 

Klajumi 

2. Kp-23 Savčenki-Krāslava-

Varnaviču ceļa 

atzarojums 

0.000 0.450 ceļu-0.450 

3. Kp-26 Jaunzemi - Puķīši 0.000 3.590 ceļu-3.590 

4. Kp-33  Gaspari- Augstkalni 0.000 0.930 ceļu-0.930 

5. Kp-37 Kaplava - Putramišķi 0.000 0.410 ceļu-0.410 

6. Kp-40 V633 - Krimuldi 0.000 0.330 ceļu-0.330 

7. Kp-41 Ratnieki - Valsts mežs 0.000 0.840 ceļu-0.840 

8. Kp-44 Vārpa - P69 0.000 1.290 ceļu-1.290 

9. Kp-47 Novoseļci - Druvas 0.000 1.610 ceļu-1.610 

10. Kp-50 LicīšiVanaviču/Ābelīši 

ceļa atzarojums 

0.000 0.440 ceļu-0.440 

11. Kp-51 V633 - Bruninieku 

kapi 

0.000 0.250 ceļu-0.250 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Izslēgt ceļu/posmu 

km 

1. Ro-5 Trestiniški - Jurāni 0.000 3.910 ceļu-3.910 

2. Ro-19 Ļumāni – Koveriški 0.000 1.870 ceļu -1.870 

3. Ro-27 Nauļāni – Podskočijs – 

Lukjanskis 

0.000 1.250 ceļu -1.250 

4. Ro-28 Pipiri – Koveriški – Pleiki  0.000 2.820 ceļu -2.820  

5. Ro-38  Gromiki – Mošnica  0.000 0.500 ceļu -0.500 

6. Ro-41 Trestiniški – Kulakiški – 

Poreči  

0.000 6.070 ceļu -6.070 

7. Ro-47 Mihalova – Borovina  0.000 2.060 ceļu -2.060 

8. Ro-9 Nauļāni – Kseverova  3.800 4.080 posmu-0.280  

9. Ro-8 Kazinova – Plitarova  0.500 1.250 posmu -0.750 

10. Ro-18 Maksimova – Jacina  0.880 1.240 posmu -0.360 

11. Ro-24 Zareči – Zareniški  0.600 1.200 posmu -0.600 

12. Ro-31 Pleiki – Padari – 

Geljutjova  

4.700 5.700 posmu -1.000 

13. Ro-43 Skuķu apbraucamais ceļš 1.600 1.930 posmu -0.330 

14.  Noliktavas iela 0.300 0.370 posmu -0.070 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Izslēgt ceļu/posmu 

km 

1. Ūd-27 Romuļi-Stoli 0.0000 3.14 3.14-ceļu 
2. Ūd-5 Rimšāni-Pukjaniški 0.0000 3.09 3.09-ceļu 
3. Ūd-23 Augstkalne-Saksoni 1.47 1.91 0.44-posmu 



 

 

 

 

 

2.Ceļu inženierim Aivaram Klusam sagatavot un iesniegt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu un ielu reģistrā.  

 

 

2.2 

Par izmaiņu veikšanu pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, mainot ceļu, ielu  garumu 

 

Veicot Krāslavas novada pašvaldības ceļu apsekošanu dabā, izvērtējot atsevišķu ceļu 

posmu izmantošanu un turpmāku uzturēšanas lietderību, pamatojoties uz iesniegumiem no 

Indras, Robežnieku, Kaplavas, Ūdrīšu pagastiem un saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 

11.punktu: 

 

1. Veikt izmaiņas Krāslavas novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā, labot ceļu, ielu  

garumu saskaņā ar sarakstu:  

 

Indras pagasts 

 

 

 

 

 

 

 

Robežnieku pagasts 

4. Ūd-24 Tartaks-Misjūni 1.33 3.73 2.4 posmu 
5. Ūd-4 Aišpuri-Sekļa ezers 0.92 1.11 0.19 posmu 
6. Ūd-12 Adamova-Skerškāni 2.95 4.76 1.81 posmu 
7. Ūd-16 Odigjāni-Dunski 0.98 1.56 0.580 posmu 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Kadastra apzīmējums 

1. In-4 Semjoški-Maksimova 0.000 3.800 60620023002; 60620023001 

3. In-35 Lapoški - Kļasi 0.000 1.500 60620080271;60620080037 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Kadastra apzīmējums 

1. Ro– 47  Mihalova–Borovina-Jurāni  0.000 4.320 60860040243;  

2. Ro– 27  Nauļāni – Podskočijs 0.000 0.400 60860050053; 

60860050054 

3. Ro-21 Nauļāni – Lukjanskis  0.000 0.530 60860050053 

4. Ro-28 Pleiki – Pleiku kapi  0.000 0.120 60860033276; 

60860060329 

5. Ro-6 Nauļāni – Pizāni  0.000 4,540 60860053324 

6. Ro-19 Pleiku apbraucamais ceļš 0.000 2,800 60860060478 

7. Ro-52 Maksimova – Līdaciņas 0.000 0,520 60860053323 

8.  Baznīcas iela 0.000 0,680 60860043620 

9.  Kiršu iela  0.000 0,580 60860043492 

10.  Dārza iela 0.000 0,500 60860043492 

11.  Muižas iela  0.000 0,620 60860043621 

12. Ro-9 Nauļāni – Kseverova  0.000 3.800 60860053236; 

60860053235 

13. Ro-8 Kazinova – Plitarova  0.000 0.500 60860040260 

60860040046 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ūdrīšu pagasts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ceļu inženierim Aivaram Klusam sagatavot un iesniegt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldības ceļu un ielu reģistrā.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

3.§ 

Par Krāslavas novada iestāžu darbinieku amatu un amatalgu sarakstiem 

 

3.1 

Par Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstu 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols 

Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

ar 2024.gada 31.janvāri izslēgt no Krāslavas novada Tūrisma informācijas centra darbinieku 

amatu un amatalgu saraksta amata vienības: 

 

Struktūr-

vienība Amats 

Profesiju 

klasifikat

ora kods Saime 

Lī-

menis 

Mēneš 

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

14. Ro-18 Maksimova – Jacina  0.000 0.880 60860050052; 

60860050037; 

60860053324 

15. Ro-24 Zareči – Zareniški  0.000 0.600 60860033365; 

60860033367 

16. Ro-31 Pleiki– Padari – Geljutjova  0.000 4.700 60860013214; 

60860033273 

17. Ro-43 Skuķu apbraucamais ceļš 0.000 1.600 60860063332; 

60860063428 

18.  Noliktavas iela 0.000 0.300 60860043621 

Nr. A/c 

Nr. 

Autoceļa nosaukums No 

km 

Līdz 

km 

Kadastra apzīmējums 

1. Ūd-23 Augstkalne-Saksoni 0.000 1.470 60960070415 

60960070388 

60960073292 

2. Ūd-24 Tartaks-Misjūni 0.000 1.330 60960080034 

3. Ūd-4 Aišpuri-Sekļa ezers 0.000 0.920 60960030165 

4. Ūd-12 Adamova-Skerškāni 0.000 2.950 60960103148 

5. Ūd-16 Odigjāni-Dunski 0.000 0.980 60960050073 



Krāslavas 

TIC 

Tūrisma 

informācijas 

konsultants 

4221 03 

50.Tūris

ma 

organizē

šana 

II 8 1 930 930 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

3.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Krāslavas pagastu apvienības pārvalde” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstu 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

   

         ar 2024.gada 1.janvāri  noteikt Grāveru pagasta pārvaldes  amata vienībai “Grāveru 

FVP vadītājs”, profesiju klasifikatora kods 2240 02, amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis “IA”, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi slodzi no 

“0,75” uz “0,5” ar amatalgas likmi EUR 1388 un ikmēneša atlīdzību EUR 694,00. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

4.§ 

Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm 

 

 Pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija MK noteikumu nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi 

” 9. punktu, Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.pantu no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.augustam novada 

izglītības iestāžu vadītājiem noteikt sekojošas mēneša darba algas likmes: 

Izglītības iestāde 
Finansējuma 

avots 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

EUR 

Algas fonds 

EUR/mēnesī 

Krāslavas ģimnāzija 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1930 1930 

Varavīksnes vidusskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1880 1880 

Dagdas vidusskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1880 1880 

Ezernieku pamatskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1780 1780 

Krāslavas gr.Plāteru v.n.Poļu 

pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 
0,88 1680 1478,4 

Pašvaldības 0,12 1680 201,6 



* no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 30.septembrim  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 11.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1), 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  (kadastra 

Nr.6086 005 0160)  –  zemes gabala 1.65 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6086 005 0160) nosacīto cenu EUR 3 400,00 (trīs tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

Pielikumā: Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6086 005 0160 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

budžets 

Indras pamatskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
0,99 1680 1663,2 

Robežnieku pamatskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1680 1680 

Priežmalas pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 
0,77 1680 1293,6 

Pašvaldības 

budžets 
0,1 1360 168,0 

Andrupenes pamatskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
0,58 1680 991 

Aleksandrovas pamatskola 
Valsts budžeta 

mērķdotācija 
1 1730 1730 

PII Saulīte 
Pašvaldības 

budžets 
1 1680 1680 

PII Pienenīte 
Pašvaldības 

budžets 
1 1780 1780 

PII Pīlādzītis 
Pašvaldības 

budžets 
1 1730 1730 

PII Avotiņš 
Pašvaldības 

budžets 
0,36 1680 604,8 

Krāslavas novada Sporta skola 
Pašvaldības 

budžets 
1 1780 1780 

Krāslavas novada Mūzikas un 

mākslas skola 

Pašvaldības 

budžets 
1 1730 1730 

Krāslavas BJC* 
Pašvaldības 

budžets 
1 1680 1680 



6.§ 

Par Krāslavas novada sociālās aprūpes centra klientu skaitu 

 

 Pamatojoties uz Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” 15.janvāra 

iesniegumu un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, nolemj paplašināt Krāslavas 

novada sociālās aprūpes centra “Priedes ” klienta skaitu no 38 uz 42. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” iesniegums ar 

pielikumiem 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

7.§ 

Par Krāslavas novada skolu likvidāciju 

 

7.1 

Par Andrupenes pamatskolas likvidāciju 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 

pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 

panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu:  



1. Sākt Andrupenes pamatskolas likvidāciju,  izglītības iestādes reģ.Nr. 4212900568, 

adrese: Skolas iela 6, Andrupene, Andrupenes pagasts, Krāslavas novads, LV-5687. Likvidācijas 

procesu beigt līdz 2024. gada 31. augustam.  

2. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā. Komisijai līdz 2024. 

gada 31. augustam nodrošināt Andrupenes pamatskolas materiālo un finanšu līdzekļu nodošanu 

Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai, lietvedībā esošo 

dokumentu nodošanu glabāšanai Valsts arhīvā. 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

3.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

3.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

3.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Andrupenes pamatskolas likvidēšanu; 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sadarbībā ar 

Andrupenes pamatskolas direktoru informēt, Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā, Andrupenes pamatskolas darbiniekus par izmaiņām darba tiesiskajās attiecībās, 

nodrošinot pašvaldības finansējumu pedagogu un skolas tehniskā personāla darba samaksas un 

atlaišanas pabalstu izmaksai.  

5. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Andrupenes pamatskolas budžeta 

līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

7.2 

Par Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” likvidāciju, pievienojot 

Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” un saglabājot programmu 

realizācijas vietu  

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 

pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  



Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 

panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu, lai paaugstinātu 

izglītības kvalitāti, racionāli un efektīvi izmantojot finanšu līdzekļus un mācību vidi, nodrošināt 

programmas īstenošanas vietu iespējami tuvu izglītojamo faktiskajai dzīvesvietai:  

1. Sākt Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” likvidāciju (izglītības 

iestādes reģ.Nr. 4201900587, adrese: Skolas iela 3, Andrupene, Andrupenes pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5687), to pievienojot Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” 

(izglītības iestādes reģ.Nr. 4201900585, adrese: Alejas iela 15A, Dagda, Krāslavas novads, LV-

5674), saglabājot izglītības programmas realizācijas vietu: Skolas iela 3, Andrupene, Andrupenes 

pagasts, Krāslavas novads, LV-5687, tā rezultātā Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības 

iestāde “Avotiņš” beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu beigt līdz 2024. gada 31. augustam.  

2. Noteikt, ka Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” ir Andrupenes 

pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” saistību, t.sk. darba tiesisko attiecību, funkciju, 

t.sk. izglītības programmu, tiesību, mantas, finanšu līdzekļu un lietvedībā esošo dokumentu un 

arhīva, pārņēmēja.  

3. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā, iekļaujot komisijā  

lēmuma 1. punktā minēto izglītības iestāžu vadītājus. Komisijai līdz 2024. gada 31. augustam 

nodrošināt Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” materiālo un finanšu 

līdzekļu inventarizāciju, mantas vērtības un saistību apjoma noteikšanu un bilancē esošās 

mantas, saistību nodošanu Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”. 

4. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

4.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

4.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

4.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” likvidēšanu, pievienojot to Dagdas 

pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”; 

4.4. līdz 2024. gada 1. jūlijam iesniegt Krāslavas novada domei apstiprināšanai Nolikumu 

“Grozījumi Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte” nolikumā” projektu. 

5.  Uzdot Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītājai nodrošināt 

Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš”  izglītības programmu pēctecību.  

6. Uzdot Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” vadītājam:  

6.1. līdz 2024. gada 29. februārim organizēt un nodrošināt iestādes darbinieku, izglītojamo un 

vecāku informēšanu par Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

likvidēšanu, pievienojot to Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”;  

6.2. neuzņemties jaunas Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

saistības bez saskaņošanas ar Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienību;  

6.3. sakārtot Andrupenes pagasta pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” pastāvīgi un 

ilgtermiņā glabājamos dokumentus un personāla dokumentus par periodu līdz 2023./2024. 

mācību gada beigām saskaņā ar Arhīvu likuma prasībām un līdz 2024. gada 31. augustam ar 

sarakstu nodot tos Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādei “Saulīte”.  



7. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Andrupenes pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes “Avotiņš” budžeta līdzekļiem. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

9. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja  

Finanšu komiteja 

 

 

7.3 

Par Poļu pamatskolas likvidāciju, pievienojot Krāslavas Varavīksnes vidusskolai 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 

pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 

panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu, lai paaugstinātu 

izglītības kvalitāti, racionāli un efektīvi izmantojot finanšu līdzekļus un mācību vidi, pilnībā 

nodrošināt mācību procesam nepieciešamo pedagoģisko darbinieku sastāvu:  

1. Sākt Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas likvidāciju (izglītības iestādes reģ.Nr. 

4212900569, adrese: Rēzeknes iela 39, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601), to pievienojot 

Krāslavas Varavīksnes vidusskolai (izglītības iestādes reģ.Nr. 4213900576, adrese: N.Rancāna 

iela 4, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601), nosakot izglītības programmas realizācijas vietu: 

N.Rancāna iela 4, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601, tā rezultātā Krāslavas gr. Plāteru v.n. 

Poļu pamatskola beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu beigt līdz 2024. gada 31. augustam.  



2. Noteikt, ka Krāslavas Varavīksnes vidusskola ir Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu 

pamatskolas saistību, t.sk. darba tiesisko attiecību, funkciju, t.sk. izglītības programmu, tiesību, 

mantas, finanšu līdzekļu un lietvedībā esošo dokumentu un arhīva, pārņēmēja.  

3. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā, iekļaujot komisijā  

lēmuma 1. punktā minēto izglītības iestāžu vadītājus. Komisijai līdz 2024. gada 31. augustam 

nodrošināt Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas materiālo un finanšu līdzekļu 

inventarizāciju, mantas vērtības un saistību apjoma noteikšanu un bilancē esošās mantas, saistību 

nodošanu Krāslavas Varavīksnes vidusskolai. 

4. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

4.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

4.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

4.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas likvidēšanu, pievienojot to Krāslavas Varavīksnes 

vidusskolai; 

4.4. līdz 2024. gada 1. jūlijam iesniegt Krāslavas novada domei apstiprināšanai Nolikumu 

“Grozījumi Krāslavas Varavīksnes vidusskolas nolikumā” projektu. 

5.  Uzdot Krāslavas Varavīksnes vidusskolas direktorei nodrošināt Krāslavas gr. Plāteru v.n. 

Poļu pamatskolas izglītības programmu pēctecību.  

6. Uzdot Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas direktorei:  

6.1. līdz 2024. gada 29. februārim organizēt un nodrošināt iestādes darbinieku, izglītojamo un 

vecāku informēšanu par Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas likvidēšanu, pievienojot to 

Krāslavas Varavīksnes vidusskolai;  

6.2. neuzņemties jaunas Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas saistības bez 

saskaņošanas ar Krāslavas novada Izglītības pārvaldi;  

6.3. sakārtot Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu pamatskolas pastāvīgi un ilgtermiņā glabājamos 

dokumentus un personāla dokumentus par periodu līdz 2023./2024. mācību gada beigām saskaņā 

ar Arhīvu likuma prasībām un līdz 2024. gada 31. augustam ar sarakstu nodot tos Krāslavas 

Varavīksnes vidusskolai.  

7. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Krāslavas gr. Plāteru v.n. Poļu 

pamatskolas budžeta līdzekļiem. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

9. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

7.4 

Par Robežnieku pamatskolas likvidāciju, pievienojot Krāslavas Varavīksnes vidusskolai un 

saglabājot programmu realizācijas vietu 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 



pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 

panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu, lai paaugstinātu 

izglītības kvalitāti, racionāli un efektīvi izmantojot finanšu līdzekļus un mācību vidi, nodrošināt 

programmas īstenošanas vietu iespējami tuvu izglītojamo faktiskajai dzīvesvietai:  

1. Sākt Robežnieku pamatskolas likvidāciju (izglītības iestādes reģ.Nr. 4212900551, adrese: 

Skolas iela 1, Robežnieki, Robežnieku pagasts, Krāslavas novads, LV-5666), to pievienojot 

Krāslavas Varavīksnes vidusskolai (izglītības iestādes reģ.Nr. 4213900576, adrese: N.Rancāna 

iela 4, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601), saglabājot izglītības programmas realizācijas 

vietu: Skolas iela 1, Robežnieki, Robežnieku pagasts, Krāslavas novads, LV-5666, tā rezultātā 

Robežnieku pamatskola beidz pastāvēt. Likvidācijas procesu beigt līdz 2024. gada 31. augustam.  

2. Noteikt, ka Krāslavas Varavīksnes vidusskola ir Robežnieku pamatskolas saistību, t.sk. 

darba tiesisko attiecību, funkciju, t.sk. izglītības programmu, tiesību, mantas, finanšu līdzekļu un 

lietvedībā esošo dokumentu un arhīva, pārņēmēja.  

3. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā, iekļaujot komisijā  

lēmuma 1. punktā minēto izglītības iestāžu vadītājus. Komisijai līdz 2024. gada 31. augustam 

nodrošināt Robežnieku pamatskolas materiālo un finanšu līdzekļu inventarizāciju, mantas 

vērtības un saistību apjoma noteikšanu un bilancē esošās mantas, saistību nodošanu Krāslavas 

Varavīksnes vidusskolai. 

4. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

4.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

4.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

4.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Robežnieku pamatskolas likvidēšanu, pievienojot to Krāslavas Varavīksnes vidusskolai; 

4.4. līdz 2024. gada 1. jūlijam iesniegt Krāslavas novada domei apstiprināšanai Nolikumu 

“Grozījumi Krāslavas Varavīksnes vidusskolas nolikumā” projektu. 

5.  Uzdot Krāslavas Varavīksnes vidusskolas direktorei nodrošināt Robežnieku pamatskolas 

izglītības programmu pēctecību.  

6. Uzdot Robežnieku pamatskolas direktorei:  



6.1. līdz 2024. gada 29. februārim organizēt un nodrošināt iestādes darbinieku, izglītojamo un 

vecāku informēšanu par Robežnieku pamatskolas likvidēšanu, pievienojot to Krāslavas 

Varavīksnes vidusskolai;  

6.2. neuzņemties jaunas Robežnieku pamatskolas saistības bez saskaņošanas ar Krāslavas 

novada Izglītības pārvaldi;  

6.3. sakārtot Robežnieku pamatskolas pastāvīgi un ilgtermiņā glabājamos dokumentus un 

personāla dokumentus par periodu līdz 2023./2024. mācību gada beigām saskaņā ar Arhīvu 

likuma prasībām un līdz 2024. gada 31. augustam ar sarakstu nodot tos Krāslavas Varavīksnes 

vidusskolai.  

7. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Robežnieku pamatskolas budžeta 

līdzekļiem. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

9. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

7.5 

Par Priežmalas pamatskolas likvidāciju 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 

pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 

panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu:  



1. Sākt Priežmalas pamatskolas likvidāciju,  izglītības iestādes reģ.Nr. 4212902579, adrese: 

Skolas iela 6, Priežmale, Kastuļinas pagasts, Krāslavas novads, LV-5685. Likvidācijas procesu 

beigt līdz 2024. gada 31. augustam.  

2. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā. Komisijai līdz 2024. 

gada 31. augustam nodrošināt Priežmalas pamatskolas materiālo un finanšu līdzekļu nodošanu 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldei, lietvedībā esošo dokumentu nodošanu glabāšanai Valsts 

arhīvā. 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

3.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

3.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

3.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Indras pamatskolas likvidēšanu; 

4. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Priežmalas pamatskolas 

direktori informēt, Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā, Indras pamatskolas 

darbiniekus par izmaiņām darba tiesiskajās attiecībās, nodrošinot pašvaldības finansējumu 

pedagogu un skolas tehniskā personāla darba samaksas un atlaišanas pabalstu izmaksai.  

5. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Priežmalas pamatskolas budžeta 

līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja  

Finanšu komiteja 

 

 

7.6 

Par Indras pamatskolas likvidāciju 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā funkcija ir  

gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 

pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un 

pieaugušo izglītības pieejamību. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5. punkts noteic, ka 

tikai domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju 

nolikumus. Pašvaldību likuma 20. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības administrācija ir 

pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto funkciju un uzdevumu izpildes 

nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes un amatpersonas.  

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldība, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, dibina, reorganizē un likvidē vispārējās izglītības iestādes, tai skaitā 

speciālās izglītības iestādes un klases, kā arī pirmsskolas izglītības grupas bērniem ar speciālām 

vajadzībām. Izglītības likuma 23. panta otrā daļa noteic, ka pašvaldību izglītības iestādes dibina, 

reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju. Savukārt panta 

piektā daļa noteic, ka par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās institūcijas 

un personas informējamas ne vēlāk kā sešus mēnešus iepriekš. Ja objektīvu apstākļu dēļ minēto 

termiņu nav iespējams ievērot, par izglītības iestādes likvidāciju vai reorganizāciju attiecīgās 

institūcijas un personas informējamas ne vēlāk kā trīs mēnešus iepriekš.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otrā daļa noteic, ka attiecībā uz pastarpinātās 

pārvaldes iestādi piemērojami šā likuma 15. panta trešās, ceturtās, piektās un sestās daļas un 17. 



panta pirmās un otrās daļas noteikumi. 15. panta ceturtās daļas 1. punkts noteic, ka iestādi 

likvidē, pievienojot citai iestādei,- rezultātā pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punkts paredz, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai 

jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 30. panta otro daļu, 15. panta ceturtās daļas 1. 

punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 1. punktu, 23. panta otro un piekto daļu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 5.punktu un 20. panta pirmo daļu:  

1. Sākt Indras pamatskolas likvidāciju,  izglītības iestādes reģ.Nr. 4212903083, adrese: 

Skolas iela 1, Indra, Indras pagasts, Krāslavas novads, LV-5664. Likvidācijas procesu beigt līdz 

2024. gada 31. augustam.  

2. Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2024. gada 29. februārim ar rīkojumu 

izveidot likvidācijas komisiju (turpmāk – komisija) piecu cilvēku sastāvā. Komisijai līdz 2024. 

gada 31. augustam nodrošināt Indras pamatskolas materiālo un finanšu līdzekļu nodošanu 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldei, lietvedībā esošo dokumentu nodošanu glabāšanai Valsts 

arhīvā. 

3. Krāslavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai: 

3.1. koordinēt likvidācijas un komisijas darbību un organizatorisko pasākumu veikšanu;  

3.2. pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt tā saskaņošanu ar Izglītības un zinātnes ministriju; 

3.3. 10 (desmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēt Izglītības iestāžu reģistru par 

Indras pamatskolas likvidēšanu; 

4. Uzdot Krāslavas novada Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Indras pamatskolas direktori 

informēt, Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā, Indras pamatskolas 

darbiniekus par izmaiņām darba tiesiskajās attiecībās, nodrošinot pašvaldības finansējumu 

pedagogu un skolas tehniskā personāla darba samaksas un atlaišanas pabalstu izmaksai.  

5. Visus ar likvidāciju saistītos izdevumus segt no Indras pamatskolas budžeta līdzekļiem. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

8.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumiem 

 

8.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.oktobra lēmumā 

Nr.1200 “Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72.panta pirmo daļu, izdarīt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības  domes 2023.gada 

26.oktobra lēmumā Nr.1200 “Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības deputātu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā”: 

1. Izslēgt Krāslavas novada pašvaldības  domes 2023.gada 26.oktobra lēmuma Nr.1200 

“Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā” 3.punktu.  



2. Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes  Administratīvajai nodaļai veikt 

atbilstošos grozījumus Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

8.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Remigrācijas atbalsta 

pasākumi uzņēmējdarbībai Krāslavas novadā”  nolikumu. 

 

Pielikumā: Nolikums projektu konkursam “Remigrācijas atbalsta pasākumi 

uzņēmējdarbībai Krāslavas novadā” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

8.3 

Par grozījumiem Krāslavas novada Izglītības pārvaldes nolikumā 
  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, veikt grozījumus 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma 2. un 3. pielikumā.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada Izglītības pārvaldes nolikuma 2. un 3. pielikums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

8.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  

komisijas nolikuma apstiprināšanu 
  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, apstiprināt Krāslavas novada 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. 

Ar 2024.gada 1.februāri atzīt par spēku zaudējušiem 17.02.2022. Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu Nr.154 “Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  

komisijas nolikums” (protokols Nr.2., 3.§).  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās  komisijas nolikums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

 

 

 



9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm 

 

9.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krastiņi 4”, Geraņimova, Kastuļinas pagastā, 

Krāslavas novadā izsoli 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra domes lēmumu  Nr.1079 

tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Krastiņi 4”, Geraņimova, 

Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6072 004 0151, kas sastāv no zemes 

gabala  0,79 ha platībā,  dzīvojamās mājas 80,7 m
2 

platībā un palīgēkas ar kopējo platību 11,4 

m
2
,pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 8 200 

EUR (astoņi tūkstoši divi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašuma “Krastiņi 4”, 

Geraņimova, Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā, pārdodot to mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Krastiņi 4”, Geraņimova, Kastuļinas pagastā, Krāslavas 

novadā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 8 200 EUR (astoņi tūkstoši divi 

simti euro).  

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Krastiņi 4”, Geraņimova, Kastuļinas pagastā, Krāslavas 

novadā, izsoles noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krastiņi 4”, Geraņimova, 

Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā 

internetā un informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

       Pielikumā: 1. Pašvaldības nekustamā īpašuma “Krastiņi 4”, Geraņimova, Kastuļinas pagastā, 

izsoles noteikumi; 

  2.Tirgus vērtības aprēķins “Krastiņi”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 

 



9.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Noviku karjers, Konstantinovas pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 22.jūnija domes lēmumu Nr.799 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Noviku karjers, Konstantinovas 

pagastā, kadastra numurs 6076 002 0113, kas sastāv no vienas zemes vienības 2,53 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60760020035. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams 

pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 

121 400,00 EUR (viens simts divdesmit viens tūkstotis četri simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”, 

 Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Noviku karjers, 

Konstantinovas pagasts, kadastra numurs 6076 002 0113, kas sastāv no vienas zemes 

vienības 2,53 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6076 002 0035, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma Noviku karjers, Konstantinovas pagasts, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - 121 400,00 EUR (viens simts divdesmit 

viens tūkstotis četri simti euro). 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Noviku karjers, Konstantinovas pagasts, Krāslavas novads, 

izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 3 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

Pielikumā: 1. Tirgus vērtības aprēķins “Noviku karjers”; 

       2. Nekustamā īpašuma “Noviku karjers” izsoles noteikumi. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

 

 

 



10.§ 

Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Krāslavas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plānu 2024. – 2026.gadam. 

2. Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plānu ievietot TAPIS sistēmā. 

3. Informēt sabiedrību pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv par veiktajiem 

grozījumiem Krāslavas novada attīstības programmas 2022.–2028.gadam, ievietot 

aktuālāko Investīciju plāna versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv/, sadaļā 

Pašvaldība/ Attīstība/ Attīstības programma. 

 

Pielikumā: 1. IV daļa, investīciju plāns ar labojumiem; 

   2. IV daļa, investīciju plāns. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

11.§ 

Par mērķdotācijas pašvaldības ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa programmu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2008.gada 

11.marta Ministru kabineta noteikumu Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 apstiprināt “Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa 

programmu 2024.-2026.gadam Krāslavas novada pašvaldībā”. 

 

Pielikumā: Mērķdotācijas pašvaldību ceļiem un ielām izlietojuma vidējā termiņa 

programma 2024.-2026.gadam Krāslavas novada pašvaldībā 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

12.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

12.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/1 “Ēku numurzīmju un ielu 

nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība Krāslavas novadā"  apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu un pēc sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanas, apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2024/1 Ēku numurzīmju un ielu 

nosaukuma norāžu izvietošanas kārtība Krāslavas novadā"  

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2024/1 Ēku numurzīmju un ielu nosaukuma 

norāžu izvietošanas kārtība Krāslavas novadā"  
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja  

 

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/


12.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/24 

 “Par reklāmas, reklāmas objektu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu" apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu un saskaņā ar Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu, apstiprināt precizētos saistošos 

noteikumus Nr.2023/24 “Par reklāmas, reklāmas objektu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu" 

Pielikumā: 1. Precizēties saistošie noteikumi Nr.2023/24 “Par reklāmas, reklāmas 

objektu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu”; 

       2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumus; 

       3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumu 

apkopojums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja  

 

12.5 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr. 2023/25  “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 25.maija saistošo 

noteikumu Nr. 2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” 

sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu un 2024.gada 15.janvāra Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu Nr.1-18/245, 

 

1. Precizēt un izteikt jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos 

noteikumus Nr. 2023/25 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 

25.maija saistošo noteikumu Nr.2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

“Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 2023/25 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija saistošo noteikumu 

Nr.2023/2 “Par Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” 

sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi  Nr. 2023/25 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 25.maija saistošo noteikumu Nr. 2023/2 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” sniegtajiem pakalpojumiem un to 

cenrādi” atzīšanu par spēku zaudējušiem”; 

                   2. 2024.gada 15.janvāra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinums Nr.1-18/245. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 



Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

12.6 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr. 2023/26 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr. 2023/6 “Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” 

nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušiem” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu un 2024.gada 15.janvāra Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu Nr.1-18/245, 

 

1. Precizēt un izteikt jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos 

noteikumus Nr. 2023/26 “Par Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 

27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2023/6 “Krāslavas novada pašvaldības aģentūras 

“Labiekārtošana K” nolikums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2023/26 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

2023/6 “Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” nolikums” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem” publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi  Nr. 2023/26 “Par 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2023/6 

“Krāslavas novada pašvaldības aģentūras “Labiekārtošana K” nolikums” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem”; 

           2. 2024.gada 15.janvāra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinums Nr.1-18/245. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

12.7 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/29 

„Krāslavas novada pašvaldības nolikums” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu un 2024.gada 15.janvāra Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu Nr.1-18/238, 

 

1. Precizēt un izteikt jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos 

noteikumus Nr.2023/29 „Krāslavas novada pašvaldības nolikums”. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2023/29 „Krāslavas 

novada pašvaldības nolikums” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 1.Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi  Nr.2023/29 „Krāslavas 

novada pašvaldības nolikums”; 

               2.2024.gada 15.janvāra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinums Nr.1-18/238. 

 



Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

13.§ 

Par Krāslavas novada muzeja Darbības un attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 

Apstiprināt Krāslavas novada muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2024-2028. 

gadam 
 

Pielikumā: Krāslavas novada muzeja Darbības un attīstības stratēģija 2024-2028. 

gadam 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

14.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

14.1 

Par Krāslavas novada Labklājības pārvaldes pakalpojumu maksu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Krāslavas 

novada Labklājības pārvaldes iesniegtos maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus un maksas 

pakalpojumu cenrāžus, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. no 2024.gada 1.marta apstiprināt sociālās aprūpes iestāžu pakalpojumu maksu vienai 

personai: 

1.1. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Skuķi” pakalpojuma maksu: 

 1.1.1.vienai personai mēnesī– 970 euro (deviņi simti septiņdesmit euro 00 centi); 

 1.1.2. vienai personai dienā – 31,80 euro ( trīsdesmit viens euro 80 centi); 

1.2. Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “DAGDA” pakalpojumu maksu: 

 1.2.1. vienai personai mēnesī – 970 euro (deviņi simti septiņdesmit euro 00 centi); 

 1.2.2. vienai personai dienā – 31,80 euro ( trīsdesmit viens euro 80 centi); 

1.3. Krāslavas novada sociālās aprūpes centra “Priedes” pakalpojuma maksu: 

 1.3.1.  vienai personai mēnesī – 1015 euro (viens tūkstotis piecpadsmit  euro 00 centi); 

 1.3.2.  vienai personai dienā – 33,28 euro ( trīsdemit trīs euro 28 centi). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei noslēgt līgumus atbilstoši 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

pašvaldības budžeta” prasībām no 2024.gada 1.marta, piemērojot lēmuma 1.punktā noteikto  

pakalpojumu maksu vienai personai mēnesī/dienā. 

3. Noteikt, ka persona, kura deklarēta Krāslavas novada pašvaldības teritorijā vismaz 5 gadus 

pirms ievietošanas sociālās aprūpes iestādē, sedz 1.punktā noteikto maksu par pakalpojumu 

880 euro (astoņi simti astoņdesmit euro 00 centi)  vienai personai mēnesī apmērā. 

4. Noteikt, ka starpību starp starp lēmuma 1.1.,1.2. un 1.3. punktos noteikto pakalpojuma 

maksu un 3.punktā noteikto pakalpojuma  maksu (vienai personai mēnesī)  sedz Krāslavas 

novada pašvaldība. 



5. Ar 2024.gada 1.martu atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 24.novembra Krāslavas novada 

pašvaldības domes lēmumu “Par pansionātu pakalpojuma sniegšanas maksu” (protokols 

Nr.18, 19§).  

 

Pielikumā: Maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķini 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

14.2 

Par Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumiem 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ar 2024.gada 

1.janvāri apstiprināt Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Ar 2024.gada 1.janvāri atzīt par spēku zaudējušiem Robežnieku pamatskolas maksas 

pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.decembra sēdē (protokols Nr.15, 11.§, 11.2. p.). 

 

Pielikumā: Robežnieku pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

14.3 

Par uzturēšanas  un pakalpojuma izdevumiem Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas 

centra “Mūsmājas” 
 

Pamatojoties uz Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” 15.janvāra 

iesniegumu un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, apstiprināt viena klienta 

uzturēšanās un pakalpojumu izmaksas Krāslavas novada bērnu sociālās rehabilitācijas centrā 

“Mūsmājas”. 

Pielikumā: Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” iesniegums ar 

pielikumiem 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

15.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/2 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets” apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1.punktu, apstiprināt Krāslavas 

novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2024/2, “Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 

konsolidētais budžets”. 

 

https://m.likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p21


Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.2024/2 “Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 

konsolidētais budžets”; 

         2. Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta ieņēmumi, 

izdevumi, atmaksas grafiks (Pielikumi Nr.1,2,3); 

         3. Paskaidrojumu raksts (4.pielikums). 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

16.§ 

Par atvaļinājuma izmantošanu 

 

1. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

43.panta pirmo daļu, Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma 1.31.punktu, atļaut novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Gunāram 

Upeniekam izmantot atvaļinājumu bez darba algas saglabāšanas no 13.02.2024. līdz 

16.02.2024. 
 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus no 13.02.2024. līdz 16.02.2024. veikt domes 

priekšsēdētāja    vietniekam ………………………….. 

 

3. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

14.pantu, par pienākumu veikšanu pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā, no 

13.02.2024. līdz 16.02.2024. noteikt domes priekšsēdētāja   vietniekam 

……………………………… atlīdzību mēnesī 30% apmērā no pašvaldības domes 

priekšsēdētāja            vietnieka mēnešalgas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

 

17.§ 

Zemes jautājumi 
 

18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Saules ielā 16,  Konstantinovas pagastā, Krāslavas 

novadā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

19.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

20.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

 



21.§ 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 
 

23.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

24.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

25.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumus 

 

26.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                      G.Upenieks 

 


